

BUP Invest Brande ApS

Vibevej 48, 7330 Brande

CVR-nr. 41 94 69 46

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025

Bjarne Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUP Invest Brande ApS Vibevej 48 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 94 69 46
	Hjemsted: Ikast Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Ulrik Pedersen, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.641	-2.147
Driftsresultat	-1.641	-2.147
Andre finansielle indtægter	319.376	521.251
Øvrige finansielle omkostninger	-38.510	0
Resultat før skat	279.225	519.104
Skat af årets resultat	-61.424	-114.202
Årets resultat	217.801	404.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
Overføres til overført resultat	82.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.098
Disponeret i alt	217.801	404.902

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.518</u>	<u>691.037</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.518</u>	<u>691.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.779.704</u>	<u>2.897.943</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.779.704</u>	<u>2.897.943</u>
Likvide beholdninger	<u>1.844.511</u>	<u>2.123.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.625.733</u>	<u>5.712.249</u>
Aktiver i alt	<u>5.625.733</u>	<u>5.712.249</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.422.373	5.339.572
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.597.373</u>	<u>5.629.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	28.360	82.177
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.360</u>	<u>82.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.360</u>	<u>82.677</u>
	Passiver i alt	<u>5.625.733</u>	<u>5.712.249</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	5.359.670	250.000	5.649.670
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.098	250.000	229.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-175.000	0	-175.000
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	5.339.572	250.000	5.629.572
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.801	135.000	217.801
	40.000	5.422.373	135.000	5.597.373

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>3.779.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.242</u>
3. Eventualposter		
Ingen.		